
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 5. 2020

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, s odkazem na ustanovení 

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel 
se sídlem:
IČO:
DIČ: 

zástupce: 
bankovní spojení: 
č. účtu:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546
CZ 708 89 546
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel ASJ s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 

12651

se sídlem: 503 12 Světí 8
IČO: 25281861
DIČ: CZ25281861
Zastoupený: Jiřím Švubem, jednatelem společnosti
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jako „zhotovitel“;

objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

I.
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále též jen „dodatek“) ke 
Smlouvě o dílo ze dne 20. 5. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným 
dodavatelem veřejné zakázky nazvané „Přemístění ambulance TRN (plicní) v Novém 
Bydžově“.

II.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o 
dílo a ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů (dále též jen nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem 

1



dodatečných stavebních prací tzv. víceprací, se vznikem tzv. méněprací - tedy stavebních 
prací, které nebudou realizovány a nutných změn:

a) Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší 
než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, dle 

ust. § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ; práce dle Změnového listu č. 6.

vícepráce: 127 648,80 Kč bez DPH
méněpráce: - 97 509,50 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž 
hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ; 
práce dle Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 7.

vícepráce: 756 217,21 Kč bez DPH

méněpráce: - 215 761,36 Kč bez DPH

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 bodu b) tohoto článku 
nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1,2, 3, 4, 5, 6, a 7 a oceněný 
výkaz výměr (rozpočet), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 883 866,01 Kč bez DPH
méněpráce: - 313 270,86 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 570 595,15 Kč bez DPH

6. V souvislosti se vznikem těchto změn se prodlužuje také termín pro předání kompletního díla, 

jelikož byl zjištěn nesoulad v projektové dokumentaci a výkazu výměr, kdy zařizovací předměty 
ZTI v ordinacích a denních místnostech budou dodány dle požadavku uživatele zabudované. 
Doba realizace plnění se prodlužuje tak, jak je uvedeno v čl. Ill tohoto dodatku, přičemž se 
nejedná o podstatnou změnu závazku. Upravený harmonogram tvoří přílohu tohoto dodatku.

III.
Vymezení rozsahu změn

1. Článek 5 bod 5.2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

5.2 Termíny a místo plnění díla jsou stanoveny následovně:

Předpokládaný termín zahájení plnění: březen 2020

Celková doba realizace: (předání kompletního díla): do 17 týdnů ode dne předání a převzetí 
staveniště
Místo plnění:
Oblastní nemocnice Jičín a.s., areál nemocnice Nový Bydžov, Jana Maláta 493, 504 01 Nový 
Bydžov, budova na stavební parcele č. 1264 v k.ú. Nový Bydžov.

2. Článek 6 bod 6.2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

2



Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

Celkem 2 833 283,36 Kč bez DPH (slovy: dva miliony osm set třicet tři tisíc dvě stě osmdesát tři 
korun českých třicet šest haléřů).

IV.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně 
jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek 
uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení 
a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné 
přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 
smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královehradeckého kraje 
č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017 hejtman Královehradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy
Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr (rozpočet)
Příloha č. 4: Harmonogram

Za objednatele v Hradci Králové dne..........

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman

Královehradeckého kraje

Za zhotovitele ve Světí dne .. .^ A

ASJ s.r.o.

3







ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02
Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 27.07.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Oprava omítek, příčka, podlaha

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění opravy vnitřních omítek se zjistilo že potřebná plocha oprav je 10-30 procent 

oproti chybně stanovenému rozsahu do 10.

Při vybourání otvoru pro vnitřní dveře se zjistilo, že příčka je podepřena ocelovým nosníkem nad 

úrovní podlahy. Z tohoto důvodu bylo nutné celou příčku vybourat. Ze statických důvodů pak 

byla nová příčka zhotovena ze sádrokartonu na vyztužené vynášecí mazanině.

Dále bylo provedeno vyrovnání podlahy, která byla v původních místnostech v jiné výškové 

úrovni.

Součástí ZL je i doplněné panikové kování dveří dle PBŘ.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-70 536,36 Kč

Cena víceprací bez DPH:

314 390,40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

243 854,04 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

íuvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: 
______________________ ______________l_____

Datum

Podpis zmocněnce zhotovBH^^^^H



Podpis zmocněnce objednatele

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03
Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 06.08.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Zařizovací předměty ZTI v ordinacích a denních místnostech

Popis a zdůvodnění změny:

Nesoulad v projektové dokumentaci a výkazu výměr; zařizovací předměty budou dodány dle 

požadavku uživatele zabudované. Vzhledem k dodacím lhůtám dodavatelů a datu potvrzení 

finální verze objednatelem 10. 08. 2020 se termín díla prodlužuje o 5 týdnů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

- 109 725,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

140 001,03 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

30 276,03 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smít 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
ANO

3uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Datum: Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele;



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 04
Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.08.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Elektro

Popis a zdůvodnění změny:

Požadavek projektanta elektro na změnu náplně v rozvaděči (naplň kategorie A oproti 

projektované B), z toho vyplývající navýšení okruhů a uzemnění všech kovových částí v 

ordinacích.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

- 35 500,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

75 263,30 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

39 763,30 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

?uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datu Datum:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 05
Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.08.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Invalidní WC + ženy

Popis a zdůvodnění změny:

Při výškovém přeměření podlah byla zjištěna rozdílná výšková úroveň podlahy Invalidního WC 
oproti chodbě o 30 mm. Dále bylo zjištěno, že stávající úpravy povrchů nesplňují hygienické 
podmínky a bude třeba vyměnit obklady a dlažbu v místnosti. Z uvedených důvodů bylo 
rozhodnuto o odstranění stávajících obkladů a dlažeb a sjednocení výškových úrovní podlahy.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

53 711,71 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

53 711,71Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: —\ Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 06
Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 28.08.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

PVC

Popis a zdůvodnění změny:

ZL zohledňuje cenový rozdíl homogenní vinylové podlahové krytiny požadované objednatelem 

(uživatelem) oproti krytině specifikované v původní poptávce.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-97 509,50 Kč

Cena víceprací bez DPH:

127 648,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

30 139,30 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Duvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:^------- \ Podpis zmocněnce zhotovitMH^HHH|

Datum:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07
Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 28.08.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Oprava podlah

Popis a zdůvodnění změny:

Při odstranění původních podlahových krytin bylo zjištěno, že podkladní konstrukce jsou tvořeny 

starou korkovou krytinou a xylolitovou vrstvou, které se musejí odstranit a nahradit podkladní 

stěrkou. V opačném případě nelze zaručit trvanlivost podlah, zhotovitel by odmítl převzít 

záruku.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

157 765,77 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

157 765,77 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokonč

juvy o dílo a budou proveder 
požaduje nebo předpokládá

ení díla:

ly ve stejné úr 
Dokumentace

ovni co 
zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovíte



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Přemístění ambulance TRN (plicní) v Novém Bydžově, ZD/16/416

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 2 262 688,21 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 127 648,80 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 4) - 97 509,50 Kč bez DPH

NEuoaateK c. z

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 127 648,80 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 97 509,50 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

225 158,30 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

[T|B (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 225158 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
I HM (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 9,95% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 2 262 688,21 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 5)________________ _____________- 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

RW (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 2 262 688,21 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 6) + 756 217,21 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 215 761,36 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 756 217,21 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 215 761,36 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

971978,57 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

lj| J (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 42,96% < 50,00% změnu závazku.



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 2 262 688,21 Kč bez DPH

1 ■ Všechny vícepráce (k odst 5) + 0,00 Kč bez DPH

IjjÉVšechny méněpráce (kodst 5) 
■ související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

1 Bvšechny vícepráce (kodst. 6) + 756 217,21 Kč bez DPH

HUVšechny méněpráce (kodst. 6) 
|| související s vícepracemi -215 761,36 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 540 455,85 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
IQI(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 23,89% < 30,00%

§222- TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 883 866,01 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 313 270,86 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 570 595,15 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

2/2 Tzr twill'll



A B 0 D E G|H I I J IH L I M N o p Q R
1

2 KRYCÍ list rozpočtu
3
4 I

5
Název stavby Přemístění ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov JKSO

6
Název objektu Změnové listy EČO

7
Název části Změnový list č.1 odstraněni nátěru Místo PNcni - Nový Bydžov

8
IČO DIČ

9
Objednatel

10
Projektant íng. Říha

11
Zhotovitel ASJ s.r.o. 25281861 CZ25281861

12
Zpracoval Jiří Švub

13

14 Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15 27.07 2020 CZ-CPA
16

17 Měrné a účelové jednotky

18
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 mj.

19
I

20 Rozpočtové náklady v CZK

21 A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

22 1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

23 2 Montáž 15 085,80 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

24 3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

25 4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

26 5 "NI“ Dodávky 17 Jiné VRN

27 6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

28 7 ZRN (ř. 1-6) 15 085,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

29 20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

30 Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 15 085,80
31 DPH % Základ daně DPH celkem
32 Režim přenesení daňové povinnosti:
33 snížená 15,0
34 základní 21,0 15 085,80

35 Daň odvede zákazník.

36 Cena s DPH 15 085,80

37 E Přípočty a odpočty
38 Dodá zadavatel

39 Klouzavá doložka

40 Zvýhodněni



A B C D E F G H

1
ROZPOČET

2 Stavba: Přemístěni ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov
3 Objekt: Změnové listy
4 Část: Změnový list č.1 odstranění nátěru

6 Objednatel:
—

7 Zhotovitel: ASJ s.r.o. Zpracoval: Jiří Svub
8 Místo Plicní - Nový Bydžov Datum 27. 7. 2020

10
Č. Kód položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Hmotnost 
celkem

13 SO_01: Ambulance TRN 15 085,80 0,007

14 783: Nátěry 15 085,80 0,007
15 139 783802822/00 Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s obroušením m2 88,740 170,00 15 085,80 0,007

16 Celkem 15 085,80 0,007



A B C D E G H I J IH L M N o P Q R
1 J____________ I I

2 KRYCÍ list rozpočtu
3
4 l

5
Název stavby Přemístění ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov JKSO

6
Název objektu Změnové listy EČO

7
Název části Změnový listč.2 příčka, podlaha Místo Plicní - Nový Bydžov

8
í IČO DIČ

9
Objednatel

10
Projektant ing Říha

11
Zhotovitel ASJ s.r.o. 25281861 CZ25281861

12
Zpracoval Jiři Švub

13

14 Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15 __ 24 08.2020 CZ-CPA
is"

17 Měrné a účelové jednotky

18 Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

19

20 Rozpočtové náklady v CZK

21 A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

22 1 HSV Dodávky 86 125,05 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

23 2 Montáž 148 134,29 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce

24 3 PSV Dodávky 760,22 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

25 4 Montáž 8 834,48 11 0,00 16 Provozní vlivy

26 5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

27 6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

28 7 ZRN (ř. 1-6) 243 854,04 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

29 20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

30 Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 243 854,04
31 DPH % Základ daně DPH celkem
32 Režim přenesení daňové povinnosti
33 snížená 15.0
34 základní 21,0 243 854,04

35 Daň odvede zákazník.

36 Cena s DPH 243 854,04

37 E Přípočty a odpočty
38 Dodá zadavatel

39 Klouzavá doložka

40 Zvýhodněni



A, B 1 C D I E F I G I H

1
ROZPOČET

2 Stavba: Přemístěn ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov
3 Objekt: Změnové listy
4 Část: Změnový list č.2 příčka, podlaha

6 Objednatel:
7 Zhotovitel: ASJ s r.o Zpracoval: Jiří Švub
8 Místo; Plicní - Nový Bydžov_______________________________________ Datum 24 8 2020

10
č Kód položky Popis MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková Cena celkem Hmotnost 
celkem

13 HSV Práce a dodávky HSV 130 888,45 9,979

14 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 592.25 9,976

15 1 612421231/00
Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 
% m2 -707,628 88.40 -62 554,32 -4,090

16 2 612315402
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% m2 685.690 148,57 101 872,96 10,765

17 3 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. pres 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 1,302 3 122,32 4 065,26 3,194

18 4 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaníny 
přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm m3 1,302 778,54 1 013,66

19 5 631319171

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy 
mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou 
vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm m3 1 302 236,55 307,99

20 6 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 0,083 24 900,00 2 066,70 0,088

21 7 55331201
Zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 800 UP 
pro sádrokarton kus 1,000 1 820,00 1 620,00 0,018

22 9 Ostatní konstrukce, bourání 53 742,32 0,003

23 8 946111113

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 
do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m kus 2,000 1 469,10 2 938,20

24 9 946111213

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za 
orvní a každý další den použití pojízdného lešení k ceně - 
1113 kus 120,000 239,87 28 784,40

25 10 946111813

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6
do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m kus 2,000 879,80 1 759,60

26 11 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovekz cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm m2 21,938 93,62 2 053,84

27 12 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro 
zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 
3,5 m m2 14,040 53,40 749,74 0,003

28 13 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 
mm, plochy přes 4 m2 m3 1 463 2 290,80 3 351 44

29 14 965082923
Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného násypu 
na střechách ti do 100 mm. plochy přes 2 m2 m3 0,731 426,62 311,86

30 15 972341008 Demontáž ocel nosníků z U 180 vč. přesunu kg 131,400 36,00 4 730,40

31 D5 096: Bourací práce 9 062,84

32 16 978013121/00
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu 
do 10% m2 -707,628 11,28 -7 982,04

33 17 978013141

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v
rozsahu přes 10 do 30 % m2 685 690 20,83 14 282,92

34 18 970383204 Demontáž radiátoru vč.přesunu kus 4,000 480,00 1 920,00

35 19 978013191/00
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu 
do 100% m2 4,000 97,73 390,92

36 20 976059541/00
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl 
přes 1 m2 m2 4.000 112,76 451,04

37 997 Přesun suté 28 553,88
38 21 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,450 288,00 4 161,60

39 22 979081121/00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 101,150 12,00 1 213,80

40 23 979082111/00
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 
hmot do 10 m t 14,450 300,00 4 335,00

41 24 979082121/00
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 
hmot ZKD 5 m přes 10 m t 43,350 12,00 520,20

42 25 979088212/00 Nakládání suti a vybouraných hmot t 14,450 198,00 2 861,10

43 26 979098201/00
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 14,450 780,00 11 271,00

44 D6 099: Přesun hmot HSV 4191,18
45 27 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 9,979 420,00 4 191,18

46 PSV Práce a dodávky PSV 112 965,59 0,012

47 713 Izolace tepelné 1 031,79 0,009

48 28 713121111

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně 
jednovrstvá m2 14,625 18,01 263,40

49 29 28375815 deska BPS pro aplikace bez zatížení tl 40mm m2 14,918 50,96 760.22 0,009

50 30 998713101

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m t 0,009 908,00 6.17

51 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 019,84

52 31 735159230
Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební 
délky přes 1500 do 1980 mm kus 14,000 358,56 5 019,84

53 763 Konstrukce suché výstavby 106 913,96 0,003
54 32 763351001 Sádrokartonová příčka tl.125 vč. zvukové izolace m2 21,938 1 420,00 31 151,96
55 33 941955002RO0 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 14,040 69,24 972,13

56 34 998763301
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonové t 0,649 932,00 604,87

57 D11 767: Konstrukce zámečnické 74185,00 0,003

58 35 76635101 1
Příplatek za panikové kování a synchron vedlejšího křídla - 
dvoukřídlé dveře soub 2,000 31 339,00 62 678,00

59 36 767351001
Montáž a dod ochranného rohu z póly karbonátu 50x50x2,5, 
dl. 1500 mm, 90st. kus 2,000 400,00 BOO.OO

60 37 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 20,000 535,35 10 707.00 0,003

61 Celkem 243 854,04 9,991



A B C D E G | H I J H L M N o p 0 R
1

2 KRYCÍ list rozpočtu
3 I
4

5
Název stavby Přemístěni ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov JKSO

6
Název objektu Změnové listy EČO

7
Název části Změnový list č.3 kuchyně Místo Plicní - Nový Bydžov

8 ___________
IČO DIČ

9
Objednatel

10
Projektant ing. Říha

11
Zhotovitel ASJ s.r.o. 25281861 CZ25281861

12
Zpracoval Jiří Švub

13

14 Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15 06.08.2020 CZ-CPA
16

17 Měrné a účelové jednotky

18
Počet Náklady /1 m.j, Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

19

20 Rozpočtové náklady v CZK

21 A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

22 1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

23 2 Montáž -68 500,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

24 3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

25 4 Montáž 98 776,03 11 0,00 16 Provozní vlivy

26 5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

27 6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

28 7 ZRN (ř. 1-6) 30 276,03 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

29 20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

30 Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 30 276,03
31 DPH % Základ daně DPH celkem |
32 Režim přenesení daňové povinnosti:
33 snížená 15,0
34 základní 21,0 30 276,03

35 Daň odvede zákazník.

36 Cena s DPH 30 276,03

37 E Přípočty a odpočty
38 Dodá zadavatel

39 Klouzavá doložka
40 Zvýhodnění



A I B. c D E F G H

1
ROZPOČET

2 Stavba: Přemístění ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov
3 Objekt: Změnové listy
4 Část: Změnový list č.3 kuchyně

6 Objednatel:
7 Zhotovitel: ASJ s r.o Zpracoval: Jiří Svub
8 Místo: Plicní - Nový Bydžov Datum- 6 8 2020

10
Č. Kód položky Popis MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 
celkem

13 PSV Práce a dodávky PSV 30 276,03

14 D10 766: Konstrukce truhlářské -68 500,00

15 1 766361020
Montáž a dod kuchyň linky dl, 1500 mm, jen dolní skříňky s 
policemi, dřez a umyvadlo dodávka ZTI kus -1,000 17 500,00 -17 500,00

16 2 766361021
Montáž a dod kuchyň linky dl, 1800 mm, jen dolní skřínky, dřez 
a umyvadlo dodávka ZTI kus -2,000 21 000,00 -42 000,00

17 3 766361022
Montáž a dod kuchyň linky dl. 1800 mm, dolní a horní skříňky, 
dřez a umyvadlo dodávka ZTI kus -2,000 4 500,00 -9 000,00

18 725 Zařizovací předměty -41 225,00
19 4 55143060 Baterie dřez stojánková kus 5,000 2 520,00 12 600,00

20 5 55143060 Baterie dřez nástěnná kus -5,000 2 520,00 -12 600,00

21 6 615290305 Skříňka pod umyvadlo 2 dveře+deska+sokl 65 cm bílá kus -5,000 6 000,00 -30 000,00

22 7 615290306 Skříňka pod dřez 2 dveře+deska+sokl 80cm bílá kus -5,000 5 400,00 -27 000,00
23 8 64214361 Umyvadlo bílé kus -5,000 1 320,00 -6 600,00

24 9 64214361.1 Umyvadlo bílé pro osazení do desky kus 5,000 4 620,00 23 100,00

25 10 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá
soub 
or -5,000 1 740,00 -8 700,00

26 11 725219401R01
Montáž umyvadel na kuchyňskou desku vč. vyříznutí otvoru 
do desky

soub 
or 5,000 1 595,00 7 975,00

27 12 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus -13,000 1 320,00 -17 160,00
28 13 725829201R01 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové chromové kus 13,000 1 320,00 17 160,00

29 766 Konstrukce truhlářské 140 001,03
30 14 766811429.1 Montáž kuchyňských linek dle výběru objednatele kpl 5,000 3 326,00 16 630,00

31 15 766811429.2 Skřínka spodní dřezová 2dveřová sokl dle výběru objednatele kpl 5,000 4 947,00 24 735,00

32 16 766811429 3
Skřínka spodní umyvadlová 2dveřová sokl dle výběru 
objednatele kpl 5,000 4 575,01 22 875,05

33 17 766811429.4
Skřínka spodní zásuvková 1 dveřová sokl bílá dle výběru 
objednatele kpl 5,000 6 670,00 33 350,00

34 18 766811429.5
Deska pracovní kuchyňské linka Titan 1,8 m dle výběru 
objednatele kpl 5,000 4 351,00 21 755,00

35 19 766811429.6 Skřínka horní 8D 2dveřová dle výběru objednatele kpl 2,000 3 583,00 7 166,00
36 20 766811429.7 Skřínka horní 6D2 2dveřová dle výběru objednatele kpl 2,000 3 583,00 7 166,00
37 21 766811429.8 Skřínka horní 4D 1 dveřová pravá dle výběru objednatel kpl 2,000 3 161,99 6 323,98

38 Celkem 30 276,03



A B C D E G H I____ J________ ILL M N o p Q R
1 !

2 KRYCÍ list rozpočtu
3
4 I

5
Název stavby Přemístění ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov JKSO 801 1

6
Název objektu Změnové listy EČO

7
Název části Změnový list č.4 elektro Místo Nový Bydžov

8
-

IČO DIČ

9
Objednatel

—
10

Projektant

11
Zhotovitel ASJ s.r o. 25281861 CZ25281861

12
Zpracoval ing. Otakar Kubeška

13

14 Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15 13 08 2020 CZ-CPA
16 ■ _____________ _____________

17 Měrné a účelové jednotky

18
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

19

20 Rozpočtové náklady v CZK

21 A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

22 1 HSV Dodávky 13 476,88 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

23 2 Montáž 26 286,42 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

24 3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

25 4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

26 5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

27 6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

28 7 ZRN (ř. 1-6) 39 763,30 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

29 20 HZS 21 Kompl činnost 22 Ostatní náklady

30 Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 39 763,30
31 DPH % Základ daně DPH celkem
32 Režim přenesení daňové povinnosti’
33 snížená 15,0
34 základní 21,0 39 763,30

35 Daň odvede zákazník.

36 Cena s DPH 39 763,30

37 E Přípočty a odpočty
38 Dodá zadavatel

39 Klouzavá doložka
40 Zvýhodnění



A B o D E F G H

1
ROZPOČET

2 Stavba: Přemístění ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov
3 Objekt: Změnové listy
4 Část______ Změnový list č.4 elektro__ __________________ _________________________

6 Objednatel.
7 Zhotovitel: ASJ s r.o Zpracoval ing Otakar Kubeška
8 Místo Nový Bydžov Datum 13. 8 202 0

10
Č. Kód položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Hmotnost 
celkem

13 D2 Elektromontáže 39 658,85

14 D3 Silnoproudé rozvody 39 658,85
15 1 1035-104 60W chrom ks -2,000 1 750,00 -3 500,00
16 2 9999-129 1 TICR kpl 1,000 19 000,00 19 000,00
17 3 9999-1295 Koordinace s ostatními profesemi hod 5,000 250,00 1 250,00
18 4 9999-1298 Revizní technik hod 3,000 370,00 1 110,00

19 D1 Elektromontáže 21 798,85

20 5 1073-247 1
PFL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,lr=250A,AC,1+N 
pól,char. A, ldn=0.03A, ln=16A ks 26,000 1 940,00 50 440,00

21 6 1073-2477
PFL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,lr=250A,AC,1+N 
pól.char.B, ldn-0 03A, ln=16A ks -20,000 1 600,00 -32 000,00

22 7 Poli VODIC JEDNOZILOVY, IZOLACE PVC - CYY 4 , pevně m 72,000 24,00 1 728,00
23 8 Pol2 zemnicí svorka na baterie a potrubí ks 18,000 83,00 1 494,00

24 UKONČENÍ kabelů do

25 9 Pol3 UKONČENÍ kabelů do 5x4 mm2 ks 1,000 90,00 90,00
26 10 Po!4 UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 6 mm2 ks 1,000 20,00 20,00
27 11 Pol5 Podružný materiál 1,000 26,85 26,85

28 OST Rekapitulace 104,45
29 12 Pol6 PPV 6,00% z montáže, materiál + práce i,ooo 104,45 104,45

30 Celkem 39 763,30



A B C D E Gl H| I J li L M N o p Q R I
1

2 KRYCÍ list rozpočtu
3
4

5
Název stavby Přemístění ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov JKSO 801 1

6
Název objektu Změnové listy EČO

7
Název části Změnový list Č.5 WC invalid + ženy Místo Nový Bydžov

8
IČO DIČ

9
Objednatel

10
Projektant

11
—

Zhotovitel ASJ s.r.o. 25281861 CZ25281861

12
Zpracoval ing Otakar Kubeška

13

14 Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15 13.08.2020 CZ-CPA
TĚ"

17 Měrné a účelové jednotky

18
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

19

20 Rozpočtové náklady v CZK

21 A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

22 1 HSV Dodávky 10 976,33 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

23 2 Montáž 34 905,81 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce

24 3 PSV Dodávky 4 158,76 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

25 4 Montáž 3 670,81 11 0,00 16 Provozní vlivy

26 5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

27 6

7

Montáž 18 VRN z rozpočtu

28 ZRN (ř. 1-6) 53 711,71 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

29 20 HZS 21 Kompl, činnost 22 Ostatní náklady

30 Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 53 711,71
31 DPH % Základ daně DPH celkem
32 Režim přenesení daňové povinnosti'

33 snížená 15,0

34 základní 21,0 53 711,71

35 Daň odvede zákazník.

36 Cena s DPH 53 711,71

37 E Přípočty a odpočty
38 Dodá zadavatel

39 Klouzavá doložka

40 Zvýhodnění



A I B C I D _____ E_____ I F G H

1
ROZPOČET

2 Stavba: Přemístění ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov
3 Objekt: Změnové listy
4 Část: Změnový list č.5 WC invalid + ženy

I
6 Objednatel.
7 Zhotovitel: ASJ s.r.o Zpracoval: ing. Otakar Kubeška
8 Místo: Nový Bydžov Datum 13 8 2020

10
Č Kód položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Hmotnost 
celkem

13 HSV Práce a dodávky HSV 24 618,75 2,877

14 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 447,90 1,923

15 1 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl- přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 0,784 3 122,32 2 447,90 1,923

16 D3 006: Úpravy povrchu 6 920,45 0,953
17 2 612409991/00 Začištění omítek kolem podlah a obkladů m 10,300 122,20 1 258,66 0,044

18 3 612421615/00
Vnitřní omítka zdivá vápenná nebo vápenocementová hrubá 
zatřená m2 21,340 214,50 4 577,43 0,837

19 4 612425931/00
Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo 
dveřního m2 1,260 860,60 1 084,36 0,072

20 D5 096: Bourací práce 11 921,49

21 5 978013191/00
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu 
do 100% m2 22,330 97,73 2 182,31

22 6 978059541/00
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl 
přes 1 m2 m2 20,280 112,76 2 286,77

23 7 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,484 288,00 1 291,39

24 8 979081121/00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 26,904 12,00 322,85

25 9 979082111/00
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot' 
do 10 m t 4,484 300,00 1 345,20

26 10 979082121/00
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 
ZKD 5 m přes 10 m t 8,968 12,00 107,62

27 11 979088212/00 Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,484 198,00 887,83

28 12 979098201/00
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 4,484 780,00 3 497,52

29 9 Ostatní konstrukce, bourání 3 328,91

30 13 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 
mm, plochy přes 4 m2 m3 0,784 2 290,80 1 795,99

31 14 965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2 m2 7,840 41,40 324,58

32 D6 099: Přesun hmot HSV 1 208,34
33 15 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 2,877 420,00 1 208,34

34 PSV Práce a dodávky PSV 29 092,96 0,599

35 771 Podlahy z dlaždic 7 070,70 0,211

36 16 771574111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2 m2 7,840 387,61 3 038,86 0,059

37 17 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 
9ks/m2 m2 8,624 353,58 3 049,27 0,153

38 18 771577114
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 7,840 43,08 337,75

39 19 771577115
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 7,840 43,08 337,75

40 20 998771201

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m % 67,636 4,54 307,07

41 D13 781: Obklady keramické 22 022,26 0,387
42 21 59761037 Obkládačky keramické formát 20x25 m2 21,294 250,00 5 323,50 0,268

43 22 781414111/00
Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 20,280 584,10 11 845,55 0,107

44 23 781571121
Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených 
standardním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm m 4,100 185,09 758,87 0,008

45 24 781494511/00 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 12,400 311,79 3 866,20 0,003
46 25 998781101/00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,391 583,47 228,14

47 i Celkem 53 711,71 3,475



A B C ~Ď | E Gl HI I J ll l|m N o p Q R □
1

2 KRYCÍ list rozpočtu
3

I

4

5
Název stavby Přemístěni ambulance TRN (plicni) - Nový Bydžov JKSO

6
Název objektu Změnové listy EČO

7
Název části Změnový list č.6 PVC Místo

8
IČO DIČ

9
Objednatel

10
Projektant

11
Zhotovitel

12
Zpracoval

13

14 Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15 28.08.2020 CZ-CPA

T5"

17 Měrné a účelové jednotky

18
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

19
I

20 Rozpočtové náklady v CZK

21 A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

22 1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

23 2 Montáž 30 139,30 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce

24 3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

25 4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

26 5 ”M" Dodávky 17 Jiné VRN

27 6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

28 7 ZRN (ř. 1-6) 30 139,30 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

29 20 HZS 21 Kompl činnost 22 Ostatní náklady

30 Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 30 139,30
31 DPH % Základ daně DPH celkem

32 Režim přenesení daňové povinnosti:

33 snížená 15,0

34 základní 21,0 30 139,30

35 Daň odvede zákazník.

36 Cena s DPH 30 139,30

37 E Přípočty a odpočty
38 Dodá zadavatel

39 Klouzavá doložka

40 I Zvýhodnění



A _ B C D E F G H

1
ROZPOČET

2 Stavba: Přemístění ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov
3 Objekt: Změnové listy
4 Část: Změnový list č.6 PVC

6 Objednatel:
7 Zhotovitel. Zpracoval:
8 Místo: Datum: 28. 8. 2020

10
Č Kód položky Popis MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 
celkem

13 D1 SO_01: Ambulance TRN 30 139,30

14 D12 776: Podlahy povlakové 30 139,30

15 1 77610000.1
Montáž a dod homogenní podlah krytiny š 2 iQ Granit Medium 
Blue 0777 R9 34/43 dle výběru objednatele - změna vlasností m2 177,290 720,00 127 648,80

16 2 776100004
Montáž a dod homogenní podlah krytiny s povrchovou 
úpravou PUR m2 -177,290 550,00 -97 509,50

17 Celkem 30 139,30



A B C I D E I G| H I J i L M N o P Q R I
1 I
2 I KRYCÍ list rozpočtu
3
4

5
Název stavby Přemístí ni ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov JKSO

6
Název objektu Zménové listy EČO

7
Název části Změnový list č.7 oprava podlah Místo

8
IČO DIČ

9
Objednatel

10
Projektant

11
Zhotovitel

12
Zpracoval

13

14 Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15 28.08.2020 CZ-CPA

>-

17 Měrné a účelové jednotky

18 Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

19
I

20 Rozpočtové náklady v CZK

21 A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

22 1 HSV Dodávky 5 915,20 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

23 2 Montáž 7 830,36 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce

24 3 PSV Dodávky 69 827,90 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

25 4 Montáž 74 192,31 11 0,00 16 Provozní vlivy

26 5 Dodávky 17 Jiné VRN

27 6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

28 7 ZRN (ř. 1-6) 157 765,77 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

29 20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

30 Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 157 765,77

31 DPH % Základ daně DPH celkem
32 Režim přenesení daňové povinnosti:

33 snížená 15,0

34 základní 21,0 157 765,77

35 Daň odvede zákazník

36 Cena s DPH 157 765,77

37 E Přípočty a odpočty
38 Dodá zadavatel

39 Klouzavá doložka

40 Zvýhodnění



A B C D E F G H

1
ROZPOČET

2 Stavba: Přemístění ambulance TRN (plicní) - Nový Bydžov
3 Objekt: Změnové listy
4 Část: Změnový list č.7 oprava podlah

6 Objednatel
7 Zhotovitel Zpracoval:
8 Místo: Datum: 28. 8. 2020

10
Č. Kód položky Popis MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 
celkem

13 HSV Práce a dodávky HSV 13 031,00 0,024

14 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 031,00 0,024

15 1 632683111
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami 
se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm m 20,000 651,55 13 031,00 0,024

16 PSV Práce a dodávky PSV 144 734,77 2,332

17 776 Podlahy povlakové 144 734,77 2,332

18 2 965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2 m2 17,260 41,40 714,56

19 3 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně korek m2 33,460 106,24 3 554,79

20 4 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 33,460 126,16 4 221,31

21 5 776111117
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro 
odstranění nerovností (diamantovým kotoučem) m2 146,370 214,97 31 465,16

22 6 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 235,970 10,62 2 506,00

23 7 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 50,720 54,12 2 744,97 0,010

24 8 777131111 Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem m2 146,370 127,82 18 709,01 0,081

25 9 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min pevností 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 50,720 292,16 14 818,36 0,380

26 10 776141123
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm m2 146,370 425,79 62 322,88 1,756

27 11 776141124
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm m2 7,000 525,39 3 677,73 0,105

28 Celkem 157 765,77 2,356



Předpoklad: 7.7.2020



I


